ORGANIZZAZIONE VOLONTARI DEL SOCCORSO DI MORGEX - LA SALLE - PRÉ SAINT DIDIER

Piazza Beato Leaval, 6 – 11017 Morgex (AO) Tel. 0165 809661 Fax 0165 809661

E-mail: cav.morgex@volontaridelsoccorsovda.it
Sito internet: www.volontaridelsoccorsomorgex.org

Facebook: Volontari del Soccorso di Morgex La Salle Pré Saint Didier

TRIENNIO 2019/2021

| PRESIDENTE: | SCARPARI GIANLUCA |
|-------------------------|---|
| VICE PRESIDENTE: | GRANGE LIVIA |
| CONSIGLIERI: | DEL GIUDICE ANDREA |
| | GIOMETTO MARCELLO |
| | MENEAN FEDERICO |
| SEGRETARIO: | GRANGE LIVIA |
| TESORIERE: | MENEAN FEDERICO |
| | |
| REVISORI DEI CONTI: | DA RUGNA FELICE |
| | MASTROLORENZI GIORGIA |
| | SCARPARI FABIO |
| | |
| COLLEGIO DEI PROBIVIRI: | non nominati |
| | (supplisce il Collegio dei Probiviri della Federazione) |
| | |
| RESPONSABILI SERVIZI: | |
| SECONDARI: | MENEAN FEDERICO |
| DIALISI: | MENEAN FEDERICO |
| MANIFESTAZIONI: | MENEAN FEDERICO |
| TAXI SANITARI: | MENEAN FEDERICO |
| SOCCORSO: | GRANGE LIVIA |
| SERVIZI SOCIALI: | MENEAN FEDERICO |

AUTOMEZZI: DEL GIUDICE ANDREA

GESTIONALE: GRANGE LIVIA

VOLONTARIATO e VACANZA:

FORMAZIONE: SCARPARI GIANLUCA
REFERENTE DAE: MENEAN FEDERICO
BENI DI CONSUMO: MENEAN FEDERICO
MATERIALE SANITARIO: GIOMETTO MARCELLO
DPI E ABBIGLIAMENTO: SCARPARI GIANLUCA

NOMINE IN SENO ALLA FEDERAZIONE: SCARPARI GIANLUCA - delegato Assemblea

GRANGE LIVIA – delegato Assemblea

GRANGE LIVIA